
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N LICITANTES 
VALOR 
INICIAL

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUENCIA DOS LANCES 

<Preço 
<Preço POR 1G r 3' 4s 5' tet r Er, r 1 O° 

mais 19% LIC,TANTE Lince Lance Lance Lance Lance Lance Lance lance Lance Lance 
PUSTO SE:ifi-"ZA .;;AS V.A 1",,, LICA EPP 7,01 .x AUSENTE 

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME 4 COTOU 

3 G. M DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME N COTOU 

4 F A CE LIMA AUTOPECAS • ME ff COTOU 

3 FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME fé COTOU 

6 RSE SERVICOS LTDA - ME N COTOU.
— 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
— 

14 

15 

16 

17 

18 

Mor-1w~ TabosaCk, 19 Oe janeiro de 2022 

NOA ARA O IÁ SOUZA 
Pregoara Ofkiai do Municlob 

• 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

ÓLEO DIESEL $T 0 

7 

1 

I' 4-~41i -. Ali" DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 
. _ .. 

POSTO SERRA DAS IMTAS LTDA • EPP 

VAI.OR 

—. • 

5.88 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA 00S LANCES 

c 
4-

7 3' 4' 5" 6" r Sc 90 10° 

X 

-----. 
Lance .. Leme Lance Lance Lance Lance tanto tanto LAMA 

AUSENTE 

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA - ME NI COTOU 

3 G M DA SILVA ROSA SE RVICOS E. EVENTOS - ME N COTOU 

4 F A DE LIMA AU TORECAS • NE N COTOU 

5 FRANCISCO A 00 NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME EI COTOU 

, RSE SERVICOS LT04 • ME Si COTOU 

.' 

a 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

16 

16 

17 

18

Monsennia TabosaCE 19 de ¡abei° 0e 2022 

_der 
NEM ARrt1; SOUZA 

Pregoara do Munciplo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICADÁO 

01 E0 LUB Pé MOTOR DIESEL GL 201 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS.LANCES VERBAIS 

14 LICITANTES 

iNvziaoR, ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES ic peruLSDFIC<AZASeço

POR 1' 2* 3' 44 50 64 r r 9" 10' 
mala 10% DCITANTE Lance lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lama :R lana • 

I -4, i/ COTOU 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO I T DA - ME 41403 X SEM LENGE 

3 G IA DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME Pi COTOU 

4 F A DE LIMA AU TOPECAS - ME 436.00 

5 FRANCISCO A DO NASOMENTO COMERCIO E SE FMCO - VE 436,67 

O RSE SERV:COS LTD', - ME !COTOU 

9 

10 

1 1 

12 

13 

14 

15 
16 

l-

ia 

Monsenhor Tabosa7CE. 19 de lanero de 2022 

NELA ARAJI1(1‘0U7_A 

Pregoeira OfFnal do Munceno 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001 /22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
OL E0 LUB P/ MOTOR GASOLINA 

4 

: PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERSAIS 

AI . 

• 

' 
- ,. . 

VALOR 
INICIAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS DANCES 

<Preço 
<Preço POR 1' 2° 3° 4, 9' 6' r r SP 10* 

mais 10% LICITANTE Lana Lance Lance Lance Lance-. Lance Lance Lance lance Una 
POSTO SERM OAS LIMAS LUM- EPP i4 COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO ITOA -ME 26 28 Y 
SEM LANCE. 

3 G 111 DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME N COTOU 

4 F A DE LIMA AU TOPECAS - ME 27.00 
— 

FRANCISCO A CO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 27.67 

o RSE SE RKOS LT DA - ME N COTOU 

9 

13 

1 

7 

13 

14 

15 

15 

'7 

18 

Monsenhcr 7-ano5a:CE. 19 de »retro de 2022 

NELA ARAUÁ' 

Pregoera Oftial do Muncielo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

!Tal ESPECIFICAÇÃO 
"II. • • • [ • •• 

PROPOSTAS APRESENTADAS 
........._ 

DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

LICITANTES 
VALOR 

agell 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

Er ço 
<Preço POR I° r 3' 0 9' er 7° 8° 9° 10° 

meie 10% 'UCITA14tE lance , lance , Lua Lance Lance Lento Lance Lance Lance Lance 
1-CS7CtSIRRA CAS 1.14 iAs :. TIJA I., r, &COTOU _ 

2 EUGENIO ALVES 00 NASCIMENTO LTDA - ME 449.66 X SEM LANCE 

3 G M DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS ME N COTOU 

4 F A DE LIMA AUTOPECAS - ME 47300 

5 FRANCISCO A CO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 47323 

RSE SERVCOS LTDA • ME N COTOU 

' 

8 

9 

10 

11 

12 _ 

13 

14 — 

15 

16 

17 

18 

Mensenhc4 TabosatE. 19 de ¡arteiro de 2022 

MEIA ARAWOWEiSbUZA 

Roedeira ois4 do Muncipo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N°GM-PP001122 

ITEM 

6 
51-E0 LUB P/ CAIXA DE MARCHA GL 20 L 

ESPECIFICAÇÃO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N LICITANTES VALOR 
CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

<Preço POR 1° 21 3° 4° 5° 6' 7" 8' 9' IIT 
mais 10% Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lente Lince LICITANTE 

N COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LEDA - ME 449,66 • SEM LANCE 

3 G M DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS -ME $I COTOU 
4 FACE UMA AUTOPECAS • ME 473 00 
5 FRANCISCO A DO NASCIMENTO COF,ERCIO E SE RVICO - ME 473 33 
6 RSE SERVICOS LIDA -ME N COTOU 
7 

8 
9 
10 
II 

I2 
13 
14 
15 
16 
17 
18 _ 

P.Icosenha TabosaCE. 19 de ;dant de 2022 

MEIA ARAWUSSÏOUZA"
Pregoerra Osial do Moreclio 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

_ • 

, 

ESPECIFICAÇÃO 

7 
LEO LUB P/ DiREÇÁO HIDRAULICA 

. PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N LICITANTES VALOR 
CLAS&FCADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

<Prego 
<Preço POR 1^ 2° 34 4, 5° 6° les 8'

mais 10% LICITANTE Lance Lane. Lance LanP0 . Lanai - . Lines Lance Lance Lance Lance 
i4OSk•iS.RRA EAS mATAS 1. :Li.A E ii7' 11 COTOU 

2 EUGENIOALVES DO NASCIMENTO LIDA i ME 25.33 x SEM I. ANCE. 

3 G. M DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS -ME :c4 COTOU 
4 FADE UMA AUTOPECAS - ME 2800 
5 EFLANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVIC 0 i 1.W 2681 
5 R SE SERV'COS 1 TDA - ME tiiI COTOU 
7 

e 

9 
10 
II 

2 
13 

14 

15 

16 
1 / 

16 

Monenber TabosarCE. 1900 w‘exci de 2022 

MEIA ARALd.I4-4 SOUZA 
Pregoeira 044,31 do /Atordoo • 

,sgan'33 ok
e

• l,s

À 
o 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGAO PRESENCIAL N" GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
1 UH >f DE I:REr()ç sI C0 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

li IMITANTES 
,, 

VALOR 
INCIM. 

41t; 

CLASSrFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA 00S LANCES 

< Preço 
<Preço POR 1° 2° 3° 45 r 6° r r 9' IM 

mela -10W. -LJCITANTE Lance lane . IAS Lince Lance Lance Lance Lance Lance Lana 
POSTO SE4RA C'LS ..A1:, ,S , !DA - 1,.;---;. ^Á COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIAENTO ITDA - ME 1900. X SEM LANCE 

3 G. la DA StLVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME N COTOU 
4 FADE LIMA AUTOPECAS - ME 2000 

5 FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 20.00 

6 RSE SERMOS LTDA • ME h COTOU 

9 

10 

11 

17 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Monsenhcv TehosatE. 19 de !onero de 2022 

NUA ARAlikké SOUZA 

Pregoeira Crerá do Mdmerpo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ESPECIFICAÇÃO 
GRAXA RD 20 KG 

ADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

I POSTO SERRA DAS MATAS LIDA- EPP 

VALOR 
CLASSF/CADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

711 Y 4° 5" 6° 7° 8, 9° 100

fi COTOU 

Lance Lance Lance Lance lance Lance . Lana Lance Lance 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA - ME 218.50 X SEM LENCE 

3 O FA DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS- ME N COTOU 
a FADE LIMA AUTOPECAS • ME 230.00 

5 FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO -ME 21000 

6 RSE SERViCOS LIDA- ME N COTOU 

7 

8 

9 

10 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

MonsenhcA TatosatE 19 de ;anelo de 2022 

s! 
14EIA ARA iIÍDUZA 

Pregoevra 09611do Mumumo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
FILTRO DE OLEO P/ MOTOR FLEX 

10 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

ti LICITANTES 

-r- $ z 

VALOR 

$08- 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

< Prd911
<Preço POR 1" 2' y, ..r s. 60 r te' 9'

mais 10% IJCITANTE Lance Lance Lance Lance Lance Lace Lance lance Lance ,-- Lance 
RCISTOSERRA DAS 1.l9TAS LT09 - EPP ill COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA. ME 18.68 X SEM LANCE 

3 G Cl DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME 19 67 

c F A DE LIMA AUTOPECAS - A.E 1950 
6 FRANDSCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 1967.

RSE SERVICOS L TOA - ME 1.1 COTOU 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

11 

15 

16 
17 

16 

Monsennor Tabosa.CE 19 de Janeiro de 2922 

NELA ARABIC/04-i. . SOUZA 

Presoera Othcal do Municio:o 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
i !I ( RI .1 fl.r)r. 1, 1 XIC1 i X 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 
H 

N LICITANTES 
VALOR da

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÉNCIA DOS LANCES < Preç o 
<Preço POR r r 31 4' 5° 6'' r r 9' 100

mais 10% LICITANTE Lance Lance Lance Lance Lume Lane. Lance Lance Lince Lance 
DOS O LURA CAS MATAS IMA , E: PP 1.4 COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA -ME 23.75 X SEM LANCE 

G M DA SILVA ROSA SE RVICOS E EVENTOS - ME 25.00 

4 F A DE LIMA AUTOPECAS - ME 25.00 

o FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 25.60 

o RSE SERV1COS LIDA- ME !: COTOU 

7 

8 

9 

10 

12 

1. 3 

14 

:5 

16 

17 

18 

Monsent TabosatE. 19 de ;ancoro de 2022 

PEJA ARAodiliOULA 

Prepeta - do Mure:tipo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N9 GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICACAO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N LICITANTES VALOR 
INC IAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

<Preço 
< Preço POR 15 2° r 4* 5' 85 I"' 85 95 ir " 

mais 10% LICITANTE Lance Lance Lance Lime• Unte Lance Lance Lance Lance 1401gal 
1 POS O SERRA 1./45- A1ÀSLTaA. E FP Ir 0010O 

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA. ME 2058. x SEM LANCE 

3 G IA DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME 21.67 
4 F A DE UMA AUTOPECAS • ME 21.00 

FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVCO i ME 21.67 

6 RSE SERVICOS LTDA. ME 1.4 COTOU 
7 

8 
— 

9 

10 

11 

7 

13 

14 

15 

16 

li 

18 

Monsenhec TabcreatE 19 de janeiro de 2022 

1 
NELA ARAIBÓBE souza 

Pregoeira Ocra! do Município 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM 
FILTRO DE 

grcif-5.n.nNt.A..a
E0 P/ MOTOR Dl ES. . 

ESPECIFICAÇÃO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

II LICITANTES 
VALOR 
INICIAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUENCIA DOS LANCES 

<Preço 
<Preço POR I' r r 4° 5° r r r 9° 10" 

mais 10% LICITANTE Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance 

POST O SERWi DAS 'Md AS L TOA • EPP 1. 1,011.ru 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO 1 TDA • ME 3008 i: SEM LANCE 

3 G M DA SILVA ROSA SERV1COS E EVENTOS • ME 316/ 

4 F A DE LIMA AUTOPECAS • ME 31 CO 

D FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO - ME 31.67 

6 RSE SERV1COS UCA - ME N COTOU 

7 

8 

9 

tO 

11 

12 

13 

te 

15 

16 

17 

18 

Mensennor TabosaiCE. 19 de onero de 2022 

MEIA ARA 

Pregoeira O16aI do Munimos) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP001/22 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

TE LICITANTES 
VALOR 
:e0CiAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUE NC IA DOS LANCES 

<Preço 
<Preço POR I' 2' 31 4' 6' r• 8' 9° 10' 

mai. 10% LICITANTE Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance 

1 POSTO SERRA DAS MATAS LIDA • EPP S COTOU 

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA - ME 31.66 4 SEM LANCE 

3 G IA DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS -ME 33.33 

FACE LIMA AUTOPECAS - ME 3100 

5 F RANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SE RVICO - ME 3313 

o RSE SERVICOS LIDA - AE 33.33 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

glorsenhor Tabosa/CE. 19 de ¡emito de 2022 

NELA ARAUJ‘WuzA 

Pregoeira Oficial do Municipto 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREGÃO PRESENCIAL N" GM-PP001/22 

reit ESPECIFICAÇÃO 
llt TRO DE AR Pi MO: ()R DiLSE! 

i 5 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N LICITANTES 
VALOR 
INCIAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUENC IA DOS LANCES 

c PteçO < PleçO POR 1° r 2, e 5° 8° r 8° 90 104

111" - UCITANTE lance Lance Lance ,. - --Lance Lance Lance Lance Lance Laxe 

I POSTO SERRA DAS MATAS 1 -r i:d. E ;! P `; ;;;.)7(3U '-

2 EUGENIO ALVES DO NASCIWNTOLTOA -ME 90,25 SEM LANCE 

3 G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME N COTOU 

4 FACELP.1.4 AUTOPECAS - ME 94.50 

5 FRANCISCO A 00 NASCIMENTO CO/AERC10 E SERCO - ME 95.00 

5 RSE SERVICOS LTDA - ME 95.00 

7 

8 

9 

10 

11 

!2 

13 

14 

15 

15 

17 

18 

Monsi8.188, TabosaCE. 19 de onero de 2022 

NEM ARAWQ.DE;AOUZA 

Pregoeira 06eyi do Minam 


